
優勝：真野ﾊﾟﾜﾌﾙｽﾀｰｽﾞ☆

優勝：MKYｼｰﾎｰｸｽ
【Bブロック】

優勝：南佐渡MBC
47 37

両
津

南
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新
穂
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67

優勝：赤泊ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ
2870

26

真野 NH 加茂 相川

43 55 25 48

【Aブロック】

44

佐
和
田

34 66 26 76

優勝：加茂ﾚｯﾄﾞｱﾛｰｽﾞ

23 78 31 28 58 40 21
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渡
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6755
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MKY

＜男子＞

相川畑野

92

【　12月19日（土）　交流戦　】

真野 金井吉井

【Cブロック】

佐和田 両津 南佐渡

会場　両津総合体育館・相川体育館・南佐渡中学校体育館

【　12月20日（日）　ブロック順位戦　】　
会場　Aブロック：両津総合体育館　　・Bブロック：相川体育館　　・Cブロック：南佐渡中体育館

70

22 29 55

両津総合体育館（午後） 相川体育館（午後） 南佐渡中学校（午前）

両津総合体育館（午前） 相川体育館（午前）

赤泊

佐和田 新穂 南佐渡両津

加茂

【Aブロック】 【Bブロック】
＜女子＞

50

42

21

3978998

72

23

6744

66

44

594

533

10659

80

18 30

33

4043

＜女子＞

両津吉井

1277

74

36105

13

1473

4231

41

55

54 35

52

19

5164

＜男子＞

加茂

金井吉井 赤泊



女子 佐和田 － 真野 両津 － NH 女子 南佐渡 － 加茂 両津吉井 － 相川 男子 南佐渡 － 真野

9:00 18 80 30 33 9:00 41 55 19 52 9:00 59 33

女子 佐和田 － 両津 真野 － NH 女子 南佐渡 － 両津吉井 加茂 － 相川 男子 真野 － 金井吉井

11:00 31 42 73 14 11:00 64 51 54 35 11:00 94 5

男子 金井吉井 － 南佐渡

男子 佐和田 － 加茂 新穂 － 畑野 男子 MKY － 相川 両津 － 赤泊 13:00 5 106

13:30 72 23 44 66 13:30 70 21 42 50

男子 佐和田 － 新穂 加茂 － 畑野 男子 MKY － 両津 相川 － 赤泊

15:30 98 9 44 67 15:30 78 39 43 40

女子 両津 － 相川 真野 － 南佐渡 女子 両津吉井 － NH 加茂 － 佐和田 男子 加茂 － 金井吉井

9:00 44 23 78 31 9:00 28 58 40 21 9:00 105 13

女子 両津 － 真野 相川 － 南佐渡 女子 NH － 加茂 両津吉井 － 佐和田 男子 金井吉井 － 赤泊

11:00 43 55 34 66 11:00 25 48 26 76 11:00 7 127

男子 赤泊 － 加茂

男子 MKY － 真野 畑野 － 佐和田 男子 両津 － 南佐渡 新穂 － 相川 13:00 74 36

13:30 92 29 26 58 13:30 22 67 29 55

男子 MKY － 佐和田 真野 － 畑野 男子 南佐渡 － 相川 両津 － 新穂

15:30 70 28 55 67 15:30 47 37 65 40

順

【Ａブロック】 【Ｂブロック】 【Ｃブロック】

開始
時間

相川体育館

Ａコート Ｂコート Ａコート Ｂコート

3 3

4 4

1 1

1 1

順
開始
時間

両津総合体育館
順

2

開始
時間

相川体育館

Ａコート Ｂコート Ａコート Ｂコート

4 4

2 2

3 3

2

3

順
開始
時間

１２月１９日（土）【１日目】　交流戦

女子4チーム→男子4チーム入替え 女子4チーム→男子4チーム入替え

1

南佐渡中学校体育館

Ａコート

1

2

3
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１２月２０日（日）【２日目】　ブロック順位戦

女子4チーム→男子4チーム入替え 女子4チーム→男子4チーム入替え

順
開始
時間

南佐渡中学校体育館

Ａコート

2

順
開始
時間

両津総合体育館


